別記様式第２号（第３条関係）

研究開発・成果利用事業計画の変更に係る認定申請書

年  月  日

 主務大臣名 殿

申請者

                   住 所

                   氏 名                        印

    年  月  日付けで認定を受けた研究開発・成果利用事業計画「（事業名）」

について、下記のとおり変更したいので、地域資源を活用した農林漁業者等による新事

業の創出等及び地域の農林水産物の利用促進に関する法律第８条第１項の規定に基づ

き、認定を申請します。

記

１ 変更事項の内容

２ 変更理由

３ 添付を省略する書類（既に提出されている書類のうち、内容に変更がないもの）

（備考）

 １ 「申請者」には、研究開発・成果利用事業を行う全ての者を記載すること。

 ２ 申請者が法人の場合には、「住所」には「主たる事務所の所在地」を、「氏名」

には「名称及び代表者の氏名」を記載すること。

 ３ 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。

 ４ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

 ５ 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。